

**Grønhøj Husene 2 ApS**  
**Haraldsvej 60 1., 8960 Randers SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 64 41 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Rasmus Sveigaard Regnarsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønhøj Husene 2 ApS Haraldsvej 60 1. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 64 41 37
	Stiftet: 1. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Rasmus Sveigaard Regnarsen, Isfuglen 27, 8940 Randers SV, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Rasmus Sveigaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i grunde og opførelse af ejendomme til senere udlejning.

### Kapitalberedskab og forsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om forsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197.397 kr. mod -20.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.484 kr. mod -257.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-197.397</b>	<b>-20.085</b>
Andre finansielle indtægter	110.014	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-299.136</u>	<u>-291.266</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.519</b>	<b>-311.351</b>
2 Skat af årets resultat	<u>85.035</u>	<u>53.498</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-301.484</u></b>	<b><u>-257.853</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-301.484</u>	<u>-257.853</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-301.484</u></b>	<b><u>-257.853</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.649.987	3.406.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.649.987</u>	<u>3.406.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.649.987</u></b>	<b><u>3.406.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.498	0
Udsudte skatteaktiver	81.837	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.198	53.498
Tilgodehavender i alt	<u>135.533</u>	<u>53.498</u>
Likvide beholdninger	<u>599</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.132</u></b>	<b><u>53.498</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.786.119</u></b>	<b><u>3.460.084</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-559.337	-257.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-519.337</b>	<b>-217.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.212	1.188.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.797.119	2.489.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.305.456	3.677.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.305.456</b>	<b>3.677.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.786.119</b>	<b>3.460.084</b>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.853	-257.853
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-257.853	-217.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.484	-301.484
	<b>40.000</b>	<b>-559.337</b>	<b>-519.337</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	227.388	193.879
Andre finansielle omkostninger	<u>71.748</u>	<u>97.387</u>
	<u><b>299.136</b></u>	<u><b>291.266</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.198	-53.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>-81.837</u>	<u>0</u>
	<u><b>-85.035</b></u>	<u><b>-53.498</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.528 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Sveigaard Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Kapitalberedskab og forsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år, og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Selskabets ejer har til hensigt at understøtte selskabet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om forsat drift.
